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REC Limited I ~l,'t~1 f~f~~s 
('JfR(f "fR'i1i'R <fi1 1;!<fi ~ \RJ1I') / (A Government of India Enterprise) 
Regd. Office: Core-4. SCOPE Complex, 7, Lodhi Road , New Delhi -1 10003 
Corporate Office: Plot No. 1-4, Near IFFCO Chowk Metro Station, 
Sector-29, Gurugram - 122001 ( H aryana) 
Tel : +91 124 444 1300 I Website: www.recindia .nic.i n 
CIN : L401010L 1969GOI005095 I GST No.: 06AAACR4512R3Z3 
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Listing Department, 
National Stock Exchange of India Limited 
Exchange Plaza, Bandta Kurla Complex, 
Bandra East Mumbai - 400 051 
Scri Code-RECL TD 
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Corporate Relationship Department 
BSE Limited 
1" Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers 
Dalal Street, Fort, Mumbai - 400001 
Scri Code-532955 

Sub: Outcome of Board Meeting dated March 19, 2025. 

In compliance with the provisions of Regulation 30 read with Schedule III of SEBI (Listing 
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, this is to inform that the Board of 
Directors of REC Limited ("REC"/ "the Company") in its meeting held on March 19, 2025, 
considered and declared 4th interim dividend @ t3.60/ · (Rupees Three and Paise Sixty only) per 
equity share on 10/ - each for the financial year 2024-25. Further, the record date for the said interim 
dividend is Wednesday, March 26, 2025 and the sa id interim dividend shall be paid/ dispatched on 
or before April 16, 2025 to those shareholders, whose names appear (i) as beneficial owners in the 
statement(s) furnished by the depository(ies) as on the close of business hours on March 26, 2025 
in respect of shares held in electronic form; and (ii) as members in the register of members on March 
26, 2025 in respect of physical shares. 

It is fUrther infonned that as per the provisions of the Income Tax Act, 1961, dividend income is taxable in the 
hands of shareholders and the Company is required to deduct tax at source (TDS) at the time of making paymmt 
of dividend, at the rates prescribed under the Income Tax Act, 1961. In view of the same and in continuation of 
our earlier intimations dated June 18, 2024, July 27, 2024, October 26, 2024 and Febrnary 6, 2025, it is once 
again reiterated that in case a shareholder desires that his / her tax should be deducted at lower rates or no tax 
should be deducted, then he/she is required to submit scanned copy ofPAN,fonn l5C/ l5H & other requisite 
documents fOr the financial year 2024-25, on or before March 26, 2025, unless already submitted, through e­
mail at virenders@Jllankit.com with a copy marked to recil!1@lllankit.com. No communication on the tax 
determination / deduction of tax at lower rates shall be mtertained after March 26, 2025. 

The Board meeting commenced at 12:00 Noon and concluded at .(l.:.l..r-p.m. 
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Regional Offices : Bengaluru, Bhopal, Bhubaneswar, Chennai, Dehradun, Guwahati, Hyderabad , Jaipur, Jammu, Kolkata 

Lucknow, Mumbai, Panch kula, Patna, Raipur, Ranchi , Shillong, Shimla, Thiruvananthapuram & Vijaywada 

State Offices : Vadodara, Varanasi 

Training Centre : REC Institute of Power Management & Training (RECIPMT), Hyderabad 
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